Κρήτης - Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης και του Δήμου Αγίου 

Βασιλείου, για την εκτέλεση του έργου: «Αποκατάσταση επικίνδυνων 
σημείων οδικού δικτύου Δήμου Αγίου Βασιλείου με σύναψη 
προγραμματικής συμβάσης με Δήμο Αγίου Βασιλείου» με Κ.Ε: 
02.05.24.008, συνολικού προϋπολογισμού εικοσιτριών χιλιάδων ευρώ 
(23.000,00), συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

1159. Έγκριση μετακινήσεων αιρετών. 
1160. Τροποποίηση της με αρ. 1043/2025 (πρακτικό Νο23/06-10-2025), 

απόφασης Περιφερειακής Επιτροπής που αφορά στην Υποβολή 
Πρότασης - Αίτησης Στήριξης για χρηματοδότηση πράξης με τίτλο: